様式第８号（第22条関係）

証 明 願

年 月 日

県立産業技術専門校長 殿

科 年

氏 名

生年月日 年 月 日

住 所

私は、 年 月 日 ・修了した者ですが

・現在在校しておりますが

下記のとおり証明書が必要なので、発行をお願いします。

記

証 明 書

□在校証明書 通 □修了証明書 通

□成績証明書 通 □その他証明書 通

□修了見込証明書 通

理 由

（使用目的）

提 出 先

収入証紙貼付位置

様式第８号（第22条関係） （記入例）
証 明 願

平成○○年 ○ 月 ○ 日

県立産業技術専門校長 殿

木造建築科 年

氏 名 ○○ ○○○

生年月日 平成○年 ○月 ○日

住 所 宮崎県～

私は、 平成 ○○ 年 ○ 月 ○ 日 ・修了した者ですが

・現在在校しておりますが

下記のとおり証明書が必要なので、発行をお願いします。

記

証 明 書

□在校証明書 通 ☑修了証明書 １通

□成績証明書 通 □その他証明書 通

□修了見込証明書 通

理 由 資格試験受験のため、就職のため・・・など

（使用目的）

提 出 先 試験機関、会社・・・など

収入証紙貼付位置